关于表彰杭州电子科技大学信息工程学院
“国家安全 挺膺担当”主题团日活动的决定

各二级学院分团委：

在院团委组织的“国家安全 挺膺担当”主题团日活动中，

涌现出一批活动形式多、班团凝聚力强的团支部以及组织能

力好、政治素养高的先进个人。经过个人申报、院团委审核，

现将名单予以公示，公示期为三天（7月 3 日-7 月 6 日）。

如有异议请在公示期内向学院团委反馈意见，学院团委将对

已核实情况进行处理。

联系人及联系方式：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

袁琪儿（学生）：15824485770

邮箱：qingma@hziee.edu.cn

附件：杭州电子科技大学信息工程学院“国家安全 挺

膺担当”主题团日表彰名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2024 年 7 月 3 日

mailto:qingma@hziee.edu.cn

附件

杭州电子科技大学信息工程学院“国家安
全 挺膺担当”主题 团日活动表彰名单

院级十佳团支部（10支）

23级会计学三班团支部

23级通信工程一班团支部

23级金融学四班团支部

23级会计学一班团支部

23级工业设计一班团支部

23级会计学二班团支部

23级管理科学与工程类一班团支部

22级计算机科学与技术六班团支部

23级金融学三班团支部

23级电子信息类一班团支部

组织工作先进个人（20人）

机械工程学院

韩建雨（239480510）陈云涛（239500311）楼  瑶（239410101）

林立坤（239480217）李涵喆（239490316）李梦涵（239480117）

计算机学院

华怀航（229480509）

管理学院

王珏方（239210104）李佳铮（239360114）吴宇诺（239060222）

王方正（239060336）

经济学院

潘泽青（239080228）林茗涵（239100208）李馨熠（229080207）

曹钦雲（239100301）袁琪儿（229100116）

电子工程学院

谭  鑫（239340424）陈  佳（239200401）费小微（239340101）

占建波（239200438）殷雄振（239200135）

宣传工作先进个人（20人）

机械工程学院

闵祥宇（239500223）钟旻杰（239420142）王若宁（239020107）

王周会（239110120）叶颖洁（239430139）任  彤（239110213）

包徐敏（229110101）

计算机学院

张钿稞（239050804）杨熠涛（229050833）

管理学院

邵莞晴（239060216）胡林煜（239080203）张莫尘（239060127）

来舒馨（239060210）

经济学院

张雨源（229370329）

电子工程学院

郝秩宸（239340115）郝彬杰（239200513）丁树诚（239200108）

朱轶婷（239200106）张  弛（239340329）